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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14105002T

2. Data e Regjistrimit 05/05/2021
3. Emri i Subjektit SPASEAGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rruga Kiço Greço, Zona 
kadastrale 8561, Nr.pasurie 4/1411-3. 

9.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kembim valutor.
Erlin Ago10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/05/2021 Deri: 31/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpaseAgo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPASEAGO
E-Mail: erlin_eri@abv.bg  
Telefon: 0682360217  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-696021-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711015-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Kiço Greço, Zona kadastrale 8561, Nr.pasurie 4/1411-3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Kiço Greço, Tregu Maqedonas.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlin Ago")                      Nga data "31/05/2021             
Ne daten "31/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Spase Ago")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/01/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AAB798-16E6-4064-884A-F1E2B6516D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD82E054-A567-48F0-87B8-D914413E0F44


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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